
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup średniego uterenowionego samochodu ratowniczo – gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sobowidzu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna w Sobowidzu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192595808

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 20

1.4.2.) Miejscowość: Sobowidz

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-033

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ospsobowidz@gmail.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.facebook.com/OSPSobowidz/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00092277/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-23 22:01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00084048/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-25 14:00

Po zmianie: 
2021-06-29 14:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00092277/01 z dnia 2021-06-23

2021-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-25 14:15

Po zmianie: 
2021-06-29 14:15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00092277/01 z dnia 2021-06-23

2021-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup średniego uterenowionego samochodu ratowniczo – gaśniczego  dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sobowidzu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna w Sobowidzu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192595808
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 20
	1.4.2.) Miejscowość: Sobowidz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-033
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ospsobowidz@gmail.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.facebook.com/OSPSobowidz/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00092277/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-23 22:01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00084048/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



